

Dette dokument er fire sider. Venligst underskriv, de nedenfor skrevne bestemmelser, forudsat at efter at have læst, at vise, at du forstår hver bestemmelse.

I betragtning af at modtage en tatovering fra DREAM TATTOO (sammen med sine medarbejdere, lærlinge, agenter og Tattoo Studio), accepterer jeg følgende:

At jeg \_\_\_\_\_ (tydeligt skriv dit navn med blokbogstaver) blevet fuldt informeret om risici, der er forbundet med at få en tatovering. Jeg forstår fuldt ud, at disse risici, kendte og ukendte, kan føre til personskader, herunder, men ikke begrænset til, infektion, ardannelse, vanskeligheder med at opdage allergiske reaktioner fra tatoverings pigment, latex handsker, og / eller sæbe. Efter at være blevet informeret om de potentielle risici forbundet med at få en tatovering, ønsker jeg stadig at gå videre med at blive tatoveret og jeg frit acceptere og udtrykkeligt påtager mig selv enhver og alle risici, der kan opstå som følge af tatoveringen.

At give afkald på, og frigive kunstneren og Dream Tattoo fra al ansvar, for alle krav eller årsagerne til handlingen, som jeg kan få, ved evt. personskade, herunder alle direkte og / eller følgeskader, som medfører eller i forbindelse med anvendelsen af min tatovering, uanset om de skyldes forsømmelighed eller fejl af enten kunstneren eller Dream Tattoo, eller på anden måde.

At både kunstner og Dream Tattoo har givet mig den fulde mulighed for at stille alle spørgsmål om risici af min tatovering og alle mine spørgsmål er blevet besvaret til min samlede tilfredshed.

Kunstneren og Dream Tattoo har givet mig instrukser om pleje af min tatovering, mens den er under healing, og jeg forstår dem og vil følge dem. Jeg erkender, at det er muligt, at tatoveringen kan blive smittet, især hvis jeg ikke følger vejledningen til mig. Hvis noget touch-up arbejde til tatovering er nødvendig på grund af min egen forsømmelighed, jeg enig i, at arbejdet vil blive udført på min egen bekostning.

Jeg er ikke under indflydelse af alkohol eller narkotika, og jeg frivilligt underkaster sig at blive tatoveret af kunstneren uden tvang.

Jeg har ikke diabetes, epilepsi, hæmofili, hjertesygdom, leverbetændelse, hiv/aids, heller ikke at jeg tager blodfortyndende medicin. Jeg har ikke nogen anden medicinsk eller hudlidelse, der kan påvirke anvendelsen eller heling af tatoveringen. Jeg er ikke modtageren af et organ eller knoglemarvstransplantation eller, hvis jeg er, har jeg taget den ordinerede forebyggende del af antibiotika, der kræves af min læge forud for enhver tatoverings- & piercing session. Jeg er ikke gravid eller ammende. Jeg har ikke en psykisk lidelse, der kan påvirke min dømmekraft i at få tatoveringen.

Hverken kunstner eller Dream Tattoo er ansvarlig for betydningen eller stavningen af det symbol eller tekst, som jeg har givet dem eller valgt fra flash (design) ark.

Variationer i farve og design kan eksistere mellem det kunstværk jeg har valgt, og den faktiske tatovering når den anvendes på min krop. Jeg forstår også, at over tid, vil farverne og klarheden af min tatovering falme pga. ubeskyttet udsættelse for sol og det naturligt forekommende spredning af pigment under huden.

En tatovering er en permanent ændring af mit udseende, og kun kan fjernes ved hjælp af laser eller kirurgiske midler, som kan være smertefulde og / eller omkostningskrævende, og som efter al sandsynlighed ikke vil resultere i en genoprettelse af min hud til det nøjagtige som ved mit fremmøde hos Dream Tattoo.

Jeg slipper alle rettigheder til eventuelle fotografier taget af mig og tatoveringen og giver samtykke på forhånd til at kunne bruge disse (i trykt eller elektronisk form.) (Hvis du ikke underskriver denne bestemmelse, skal du rådgive og minde din kunstner og Dream Tattoo om IKKE at tage nogen billeder af dig og din udfyldte tatovering!).

Jeg accepterer at tilbagebetaler hver af kunstneren og Dream Tattoo for eventuelle advokatsalærer og omkostninger afholdt i forbindelse med en domstol, jeg bringer mod enten kunstner eller Dream Tattoo og hvor enten kunstner eller Dream Tattoo er den vindende part. Jeg er enig i, at jeg skal have personlig

jurisdiktion og værneting over mig og har enekompetence med henblik på retssagen i enhver tvist, der udspringer af eller i forbindelse med denne aftale.

Jeg erkender, at jeg har fået tilstrækkelig mulighed for at læse og forstå dette dokument, at det ikke var præsenteret for mig i sidste øjeblik, og jeg forstår, at jeg underskriver en juridisk kontrakt som udelader visse rettigheder til at klage mod kunstneren og Dream Tattoo.

Hvis nogen bestemmelse, sektion, underafsnit, klausul eller en sætning af denne udgivelse viser sig at være uden retskraft eller ugyldig, skal denne del udskilles fra denne kontrakt. Den resterende del af denne bestemmelse, sektion, underafsnit, klausul eller sætning vil derefter blive fortolket, som om den ikke kan håndhæves og aldrig var blevet indeholdt i dette dokument.

Jeg erklærer hermed, at jeg er myndig (og har givet gyldigt bevis for alder) og er kompetent til at underskrive denne aftale.

JEG HAR LÆST DETTE DOKUMENT 1, JEG FORSTÅR DOKUMENT 1 OG JEG ACCEPTERER AT VÆRE BUNDET AF DOKUMENT 1.

Fulde navn: \_\_\_\_\_

Fødselsdags dato: \_\_\_\_\_

Adresse: \_\_\_\_\_

Telefon: \_\_\_\_\_

Underskrift: \_\_\_\_\_

Dato: \_\_\_\_\_

---

Dato: \_\_\_\_\_

Underskrift vidne: \_\_\_\_\_